PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2021/1
UNIDADE ACADEMICA:

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

0401 - Superior de Tecnologia em Gestdo Ambiental (COLORADO DO OESTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Ambiental

Ampla Concorréncia

#

54

55

57

58

60

N. Insc.

162018

160267

161087

156548

156822

Nome Completo

ALCICLEIA ALVES
INHANSE

JAQUELINE NUNES DE
OLIVEIRA GOETTEMS

ERIKA FERNANDA DA
SILVA CUSTODIO

FRANCIELLE BRAZ DE
MORAIS

RICARDO PINHEIRO
MELLO

TIPO:
Tecnologia
Lingua o~
Matematica
Portuguesa

47.97 44.30
52.32 40.30
37.78 38.15
35.19 37.04
32.50 36.83

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

46.90

46.62

38.33

39.81

33.83

EDITAL:

Edital 9/2021 - Cursos de Graduacéo - PS/2021/1

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica

52.40

55.29

40.74

36.11

29.50

Biologia

55.67

46.62

40.93

40.74

36.17

TURNO:

Noturno

Histéria

78.83

55.29

41.67

39.81

35.17

Geografia

75.00

55.29

42.96

44.44

34.50

CAMPUS/POLO:

CAMPUS COLORADO DO OESTE

Média

Geral

57.30

50.25

40.08

39.02

34.07

Dt. Nasc

18/10/1998

29/05/1986

07/11/1986

19/06/1989

21/08/1969

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 3



# N. Insc. Nome Completo

JOYCE VICTORIA DE
CASTRO SILVEIRA

61 160479

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

22.67

Matematica

23.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

23.67

Fisica

23.67

Biologia

23.67

Histéria

26.33

Geografia

26.00

Média
Geral

24.24

Dt. Nasc Cota
Ampla Conc
14/04/2003 -
orréncia
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RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Onn
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

27

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia
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